

Fra: Eldar Sindre Stavseth <eldarsindrestavseth@gmail.com>
Sendt: onsdag 15. februar 2023 09:01
Til: Postmottak Alver
Emne: Byggesak gnr 33 bnr 173 Hella indre -søknad om bruksendring arkivert utan handsaming fra RADØY KOMMUNE DATERT 27.07.2017.
Vedlegg: Radøy kommune27.07.17.pdf

Det har kommet oss for øret at kommunens MILJØAVDELING skal kontrollere denne saksgangen og habiliteten til de enkelte aktører inkl saksbehandleren som nå har /hadde saken.

Vi begriper ikke hva en miljøavdeling har å tilføye ,eller muligens tar vi feil om det i en BYGGESAK.

Vi venter fortsatt på svar om hvem som har bestemt at huset som vi kjøpte men som enda ikke er godkjent skulle deles opp i A og B.

Opus Bergen As som under tvil (som var berettiget) fikk en begrenset fullmakt til å søke om ferdigattest på huset.

Huset var ikke oppført i 2009 men et helt nytt prosjekt ble unnfanget og sendt inn til Radøy kommune i 2011 /2012.Svaret på denne saken finner dere i vedlagt brev av 27.07.2017.

Vi trakk tilbake fullmakten den 11.05.2022 ,dere skrev en ferdigattest på leiligheten den 12.05 22 og journalføres 13.05. 22 uten at vi hadde fått uttalt oss eller sett dokumentene.Dere godtar det som skrives ukritisk i fra Opus Bergen As om at de har kontrollert eiendommen og bygget ,ja det må i så fall være fra verdensrommet,for de har ikke vært her:DERE HAR HELLER IKKE VÆRT HER OG BLITT FORKLART HVORDAN ALT HENGER SAMMEN TIL TROSS FOR OPPFORDRING VED FLERE ANLEDNINGER,SÅ HVORFOR. DA MÅ DERE SE TIL Å OMORGANISERE OG FJERNE DE FAGRE ORD OG VENDINGER SOM KAN LESES OM DET VED AT FÅR DERE MELDING OM SÅ ANONYMT SÅ RYKKER DERE UT.

Vi klaget også på at dere godtar at det blitt gitt dispensasjon i hytt og pine som reduserer verdien av bygget uten at vi får stoppe dere ,ei heller sett dokumentene..Dokumentene for søknad om ferdigattest fikk vi først fra vår advokat den 16.05.22.

VI LESER AT DERE HAR EN KONTROLLAVDELING,HAR DEN SETT PÅ DENNE SAKEN?

Bygg som blir satt opp i alver kommune skal vel være lovlige og innfri lovens bokstav uten kromspring og snarveier.

Vi etterlyser også Statsforvalterens svar på brev i saken fra Dere.Det skal bli interessant å se hva de enkelte parter har gjort og kommer til å gjøre alt fra ordfører og tidli.medlem i kommuestyre i Radøy samt facebookvenner.Tidligere ordfører i Radøy og nå ordfører i fylket. Her gjelder det å ha mange hatter og frakker.

--

Mvh
Eldar Sindre Stavseth/Bodil Sperre
Mob:93893087